
Pos Pos Pos Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. Num. Num. Num. 

513 

123 

78 

189 

210 

11 

101 

281 

Nome Nome Nome Nome 

PULEO VINCENZO 

SETTINERI MARIO PIO 

VISCONTI MARCOANTONIO 

SCARFONE GIACOMO 

NAPOLI FRANCESCO 

COSENTINO GIOSUE’  GIOVANNI 

COSTANZO RYAN 

LEONE PIETRO FRANCESCO 

MotoClub MotoClub MotoClub MotoClub 

URZIA RACING 

SAND RIDERS 

FLY RACING 

TECNORIDE 

SCALI RACING 

URZIA RACING 

TECNORIDE 

DESMOLUPI 

Classe Classe Classe Classe 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

Tempo Migliore Tempo Migliore Tempo Migliore Tempo Migliore 

1:41.274 

1:43.380 

1:48.089 

1:56.674 

1:56.823 

1:58.803 

1:59.106 

2:11.585 

Diff Diff Diff Diff 

2.106 

6.815 

15.400 

15.549 

17.529 

17.832 

30.311 

Nel Giro Nel Giro Nel Giro Nel Giro 

3 

5 

2 

1 

1 

3 

1 

2 

Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale 

8:59.536 

8:56.693 

7:52.100 

8:27.071 

8:44.778 

7:27.501 

8:43.575 

8:29.001 

 

Ordinato in base al miglior giroOrdinato in base al miglior giroOrdinato in base al miglior giroOrdinato in base al miglior giro

Stampato: 24/03/2024 18:55:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Tappa Camp. Reg. Motocross Motornext 

1. Qualifiche 

MX 65 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:33:43 

Chiaravalle 1,200 Km. 

24/03/2024 08:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

513 

78 

11 

123 

281 

189 

101 

210 

Nome 

PULEO VINCENZO 
VISC ON T I M AR C OAN TON IO  
C O S E N T I N O  G I O S U E ’  G IO V A N N I 
SETTINERI MARIO PIO 
LEON E P IETRO  FRANC ESC O 
SCARFONE GIACOMO 
COSTANZO RYAN 
NAPOLI FRANCESCO 

MotoClub 

URZIA RACING 

FLY RACING 

URZIA RACING 

SAND RIDERS 

DESMOLUPI 

TECNORIDE 

TECNORIDE 

SCALI RACING 

Classe 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

Tempo Totale 

12:24.954 

13:13.750 

13:37.563 

13:46.568 

14:09.662 

14:18.331 

13:40.085 

14:17.396 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Diff 

48.796 

1:12.609 

1:21.614 

1:44.708 

1:53.377 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:43.874 

1:49.224 

1:52.871 

1:42.275 

1:56.148 

1:49.845 

1:57.900 

1:52.014 

Nel Giro 

1 

4 

6 

4 

5 

1 

1 

1 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

69 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

48.796 

Velocità  Media 

34,794 

Miglior tempo sul giro 

1:42.275 

Velocità Migliore 

42,239 

Giro Migliore di 

123 - SETTINERI MARIO PIO 

 

Stampato: 24/03/2024 19:05:09 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Tappa Camp. Reg. Motocross Motornext 

2. Gara 1 

MX 65 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:23:37 

Chiaravalle 1,200 Km. 

24/03/2024 10:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

123 

513 

11 

78 

101 

281 

189 

210 

Nome 

SETTINERI MARIO PIO 
PULEO VINCENZO 
C O S E N T I N O  G I O S U E ’  G IO V A N N I 
VISC ON T I M AR C OAN TON IO  
COSTANZO RYAN 
LEON E P IETRO  FRANC ESC O 
SCARFONE GIACOMO 
NAPOLI FRANCESCO 

MotoClub 

SAND RIDERS 

URZIA RACING 

URZIA RACING 

FLY RACING 

TECNORIDE 

DESMOLUPI 

TECNORIDE 

SCALI RACING 

Classe 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

Tempo Totale 

11:26.035 

11:31.564 

12:43.862 

12:48.498 

12:00.958 

12:02.215 

7:23.632 

1:56.787 

Giri 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

3 

Diff 

5.529 

1:17.827 

1:22.463 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

6 Giri 

Tempo Migliore 

1:36.749 

1:37.149 

1:47.191 

1:46.270 

1:57.855 

1:56.919 

1:49.405 

Nel Giro 

6 

4 

6 

6 

5 

5 

3 

0 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

20 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.529 

Velocità  Media 

37,782 

Miglior tempo sul giro 

1:36.749 

Velocità Migliore 

44,652 

Giro Migliore di 

123 - SETTINERI MARIO PIO 

 

Stampato: 24/03/2024 19:27:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Tappa Camp. Reg. Motocross Motornext 

3. Gara 2 

MX 65 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:56:01 

Chiaravalle 1,200 Km. 

24/03/2024 14:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

513 

123 

78 

11 

281 

101 

189 

210 

Nome 

PULEO VINCENZO 

SETTINERI MARIO PIO 

VISCONTI MARCOANTONIO 

COSENTINO GIOSUE’ GIOVANNI 

LEONE PIETRO FRANCESCO 

COSTANZO RYAN 

SCARFONE GIACOMO 

NAPOLI FRANCESCO 

MotoClub 

URZIA RACING 

SAND RIDERS 

FLY RACING 

URZIA RACING 

DESMOLUPI 

TECNORIDE 

TECNORIDE 

SCALI RACING 

Classe 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

R1.  

90 

77 

84 

80 

75 

71 

73 

69 

R2.  

84 

90 

77 

80 

73 

75 

71 

20 

Punti totali 

174 

167 

161 

160 

148 

146 

144 

89 

Stampato: 24/03/2024 19:33:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Tappa Camp. Reg. Motocross Motornext 

Finale 

MX 65 

Chiaravalle 1,200 Km. 


	MX 65 Q
	MX 65 G1
	MX 65 G2
	MX 65 F

