



Ordinato in base al miglior giro

1. Qualifiche	Chiaravalle 1,200 Km.	
MX 65	24/03/2024 08:40	
Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:33:43		

Pos	Num.	Nome	MotoClub	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	Tempo Totale	
1	513	PULEO VINCENZO	URZIA RACING	MX65	1:41.274		3	8:59.536	_
2	123	SETTINERI MARIO PIO	SAND RIDERS	MX65	1:43.380	2.106	5	8:56.693	
3	78	VISCONTI MARCOANTONIO	FLY RACING	MX65	1:48.089	6.815	2	7:52.100	
4	189	SCARFONE GIACOMO	TECNORIDE	MX65	1:56.674	15.400	1	8:27.071	
5	210	NAPOLI FRANCESCO	SCALI RACING	MX65	1:56.823	15.549	1	8:44.778	
6	11	COSENTINO GIOSUE' GIOVANNI	URZIA RACING	MX65	1:58.803	17.529	3	7:27.501	
7	101	COSTANZO RYAN	TECNORIDE	MX65	1:59.106	17.832	1	8:43.575	
8	281	LEONE PIETRO FRANCESCO	DESMOLUPI	MX65	2:11.585	30.311	2	8:29.001	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits







Ordinato in base ai giri

2. Gara 1 Chiaravalle 1,200 Km.

MX 65 24/03/2024 10:30 Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:23:37

Pos	lum.	Nome	MotoClub	Classe	Tempo Totale	Giri	Diff	o Migliore	Nel Giro	Punti
1	513	PULEO VINCENZO	URZIA RACING	MX65	12:24.954	6		1:43.874	1	90
2	78	VISCONTI MARCOANTONIO	FLY RACING	MX65	13:13.750	6	48.796	1:49.224	4	84
3	11	COSENTINO GIOSUE' GIOVANNI	URZIA RACING	MX65	13:37.563	6	.2.609	1:52.871	6	80
4	123	SETTINERI MARIO PIO	SAND RIDERS	MX65	13:46.568	6	!1.614	1:42.275	4	77
5	281	LEONE PIETRO FRANCESCO	DESMOLUPI	MX65	14:09.662	6	14.708	1:56.148	5	75
6	189	SCARFONE GIACOMO	TECNORIDE	MX65	14:18.331	6	i3.377	1:49.845	1	73
7	101	COSTANZO RYAN	TECNORIDE	MX65	13:40.085	5	1 Giro	1:57.900	1	71
8	210	NAPOLI FRANCESCO	SCALI RACING	MX65	14:17.396	5	1 Giro	1:52.014	1	69

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di48.79634,7941:42.27542,239123 - SETTINERI MARIO PIO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara







Ordinato in base ai giri

3. Gara 2 Chiaravalle 1,200 Km.

MX 65 24/03/2024 14:20

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:56:01

Pos	lum.	Nome	MotoClub	Classe	Tempo Totale	Giri	Diff	o Migliore	Nel Giro	Punti	
1	123	SETTINERI MARIO PIO	SAND RIDERS	MX65	11:26.035	6		1:36.749	6	90	_
2	513	PULEO VINCENZO	URZIA RACING	MX65	11:31.564	6	5.529	1:37.149	4	84	
3	11	COSENTINO GIOSUE' GIOVANNI	URZIA RACING	MX65	12:43.862	6	17.827	1:47.191	6	80	
4	78	VISCONTI MARCOANTONIO	FLY RACING	MX65	12:48.498	6	!2.463	1:46.270	6	77	
5	101	COSTANZO RYAN	TECNORIDE	MX65	12:00.958	5	1 Giro	1:57.855	5	75	
6	281	LEONE PIETRO FRANCESCO	DESMOLUPI	MX65	12:02.215	5	1 Giro	1:56.919	5	73	
7	189	SCARFONE GIACOMO	TECNORIDE	MX65	7:23.632	3	3 Giri	1:49.405	3	71	
8	210	NAPOLI FRANCESCO	SCALI RACING	MX65	1:56.787		6 Giri		0	20	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di5.52937,7821:36.74944,652123 - SETTINERI MARIO PIO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara
Stampato: 24/03/2024 19:27:30







Finale

Finale	Chiaravalle 1,200 Km.
<u>-</u>	
MX 65	

Pos	Num.	Nome	MotoClub	Classe	R1.	R2.	Punti totali
1	513	PULEO VINCENZO	URZIA RACING	MX65	90	84	174
2	123	SETTINERI MARIO PIO	SAND RIDERS	MX65	77	90	167
3	78	VISCONTI MARCOANTONIO	FLY RACING	MX65	84	77	161
4	11	COSENTINO GIOSUE' GIOVANNI	URZIA RACING	MX65	80	80	160
5	281	LEONE PIETRO FRANCESCO	DESMOLUPI	MX65	75	73	148
6	101	COSTANZO RYAN	TECNORIDE	MX65	71	75	146
7	189	SCARFONE GIACOMO	TECNORIDE	MX65	73	71	144
8	210	NAPOLI FRANCESCO	SCALI RACING	MX65	69	20	89

